
  O b e c   K ř e č  ,  394 95 Křeč čp 95 

 

       REMA AOS, a.s. 

       Antala Staška 510/38 

       140 00 Praha 4 - Krč 

 

       Ve Křeči dne 14. 7. 2017 

 

Věc: Poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 

1) Obec nemá svá právní oddělení a žádného neuvolněného pracovníka, takže některé Vaše 

otázky nelze odborně posoudit. Z vlastních zkušeností však vyvozuji, že čím více subjektů, tím 

větší guláš pro konečného dodavatele. 

Bez konkrétních údajů, včetně finančního ohodnocení nikdo žádné potvrzení nebude 

vydávat. Jestliže budou řádně doloženy vstupy a výstupy, lze se o něco opřít, takto je to 

ovšem ve fázi výzkumu. V zásadě nejsme proto ovšem za předpokladu snížení této 

administrativní zátěže. Na slohové práce nemáme čas ani sílu. A jak již jsem naznačil v úřadu 

peníze na právní práce  rovněž. 

2) Jak již bylo naznačeno v bodě l) konkrétní právní skutečnosti nejsme schopni poskytnout. 

Klaďte své otázky na obce, kde jsou k tomu určeni pracovníci a hlavně mají čas. 

Děkujeme za pochopení. 

 

      Za Obec Křeč 

      Josef Čamra 

      starosta 

  


